ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственная жилищная инспекция
Самарской области:

ПРИКАЗ

от «16» июня 2021 г. № 11/21-п

О признании утратившим силу приказа государственной жилищной инспекции
Самарской области от 24.11.2014 № 18/14-п

«Об утверждении форм документов, используемых государственной жилищной
инспекцией Самарской области при лицензировании предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами»

В целях приведения нормативных правовых актов государственной жилищной

инспекции Самарской области в соответствие с законодательством Российской

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ государственной жилищной инспекции

Самарской области от 24.11.2014 № 18/14-п «Об утверждении форм документов,

используемых государственной жилищной инспекцией Самарской области при

лицензировании предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами».

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на

официальном сайте Правительства Самарской области в информационно

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель
государственной жилищной
инспекции Самарской области В .А.Каткова